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PATENTI I BISNESIT

Numri i regjistriit : 1000001000628(4-3)
Organ i dhenjes se patentit : Drejtoria e Pergjithshme Shteterore Administrative te

Vo e f--_\“f ~* Bisnesit te Republikes Popullore te Kines

17.3.2003

Titulli i ndermarrjeve: Koperata e Pergjithshme ¢ Bashkepunimit Ekonomiko-tregtar
Nderkombetar te Radio-televizionit € Kines

Adrresa:  Beijing qarku Sichen rruga Beibinhe numer 2A

Perfagesuesi i percaktuar ligjor: Cheng Lin

Fond i regjistruar: 36 milione juane kineze

Cilesia ekonomike: system i pronesise se gjithe popullit

Menyra e bisnesit: angazhim, import-eksport, veprim si perfagesues, konsultim,
sherbim, shitje me shumice dhe pakice, rezervim dhe transport

Sferat kryesore te bisnesit: angazhim i veprave te radio-film-televizionit brenda e
jashte vendit; exsport i paisisjeve dhe lendeve qe nevojiten per veprat e sipermendura;
dergimi i punonjesve qe nevojiten per veprat ¢ siperpermendura ne vende perkatese.
zhvillim i bashkepunimit te kraheve te punes me boten dhe dergim 1 kraheve te punes
te radio-film-televizionit ne vende perkatese; angazhim i objekteve te ndihmes
ekonomike per boten; import-eksport i pajisjeve, lendeve,aparateve, mjeteve te
ndricimit te skenave, te sallave vallzuese dhe pjesave kembimi, mjete incizimi dhe
produkte perkatese kimike, pajisije dhe aparate perkatese, elemente dhe pajisje
elektronike; import-eksporti 1 mallrave te kategorise se trete te miratuara nga shteti
dhe rajoni dhe ge kane lidhje me angazhimin e veprave dhe me bashkepunimin ¢
kraheve te punes me boten; import-eksport i teknologjive te radio-televizionit;
angazhim i veprave te ekspozitave dhe i shkembimit te teknologjive; projektim dhe
monti i veprave televizive me tela; angazhim i veprave te pajisjeve elektrike dhe
mekanike.

Sferat e tjera te bisnesit: Shitja, rezervimi dhe transport i aparateve te
radio-televizionit, te makinave te incizimit dhe te videos, pajisjeve te
radio-televizionit, t¢ pjeseve kembimi; projektim dhe konsultim i veprave te
radio-televizionit.



